Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО
      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 26.04.2022                                                                                                  № 16

 О признании утратившим силу решения Совета народных
депутатов города Струнино от 01.02.2018 № 10
«О создании вневедомственной комиссии
по здравоохранению города Струнино»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Струнино, Регламентом Совета народных депутатов города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 01.02.2018 № 10 «О создании вневедомственной комиссии по здравоохранению города Струнино».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города 				                                               С.В. Егоров